Prefeitura de
Tamboril

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

..0.5CPAL

/4 D Gi xs ,. ,....„_ ----......,....,.., ;::

'r4fA Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social do Município de Tambori
público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da 1NEXIGIBILIDADE
ELETRÔNICA N" 023/2024/INEX.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.08.122.0037.2.054;

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00;

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL REFERENTE AO ALUGUEL SOCIAL, EM
CONSONÂNCIA COM A LEI MUNICIPAL N° 038/14, JUNTO A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses;

CONTRATADA: Luzia Melo de Araújo;

CONTRATANTE: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social;

ASSINA PELO CONTRATANTE: Jéssica Rayane da Silva Gomes;

ASSINA PELA CONTRATADA: Luzia Melo de Araújo;

VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (mil quinhentos reais).

Tamboril/CE, 29 d A ' de 2024.

Jéssica Rayane Silva Gomes
Secretária do Traball o Assistêncial Social

Centro Administrativo julieta Alves Timbó
Rua G erminiano Rodrigues de Farias S/N — Bairro Sào Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

C,ms ,PAL Prefeitura de
Tamboril

411
44.
Lád

À °
tisam,--, . moirawawomaime.-~i

FL

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL rrfssijo os.

Certifico que o Extrato do Instrumento Contratual n° 2024.08.29.001, referente à
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA N° 023/2024/INEX, cujo objeto é LOCAÇÃO DE UM
IMÓVEL REFERENTE AO ALUGUEL SOCIAL, EM CONSONÂNCIA COM A LEI
MUNICIPAL N" 038/14, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE foi afixado no fianelógrafo desta
Prefeitura Municipal, no dia 29 de Agosto de 2024, conforme estabelece a Lei Orgânica

Municipal, Capitulo III, Seção I, Art. 38, inciso VII, legislação em vigor.

Tamboril/CE, 29 gosto de 2024.

Jéssica Ra ne da Silva Gomes
Secretária do "Fr balho e Assistêncial Social

Centro Administrativo julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPj 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br